Edital nº 009/2024 - Processo Licitatório nº 007/2024 – Pregão Eletrônico nº 002/2024 -
Registro de Preços nº 002/2024
    O Município de Coqueiros do Sul torna público a realização da seguinte
licitação: REGISTRO DE PREÇOS para contratar serviços de horas máquinas, do tipo trator de
esteiras e caminhão basculante 6x4, cfe Resolução nº 003/FUNDEC/2023. Recebimento das
propostas: 23/01/2024 a 05/02/2024, até as 09h (horário de Brasília). A sessão de lances será no
dia 05/02/2024, às 09h30min. Edital na integra disponível em www.coqueirosdosul.rs.gov.br ou
www.pregaobanrisul.com.br. Informações pelo E-mail: licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br.
Coqueiros do Sul/ RS, em 23 de janeiro de 2024. – Valoir Chapuis – Prefeito Municipal.

http://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br